
 

UCHWAŁA VII/34/2015 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe dostarczania wody i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) w zw. z art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 139) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące taryfy Przedsiębiorstwa eksploatacji sieci wodociągowo – 

kanalizacyjnej Optimy Sp. z o.o. w Olecku: 

1) gospodarstwa domowe cena za 1 m3 wody oraz cele p.poż. i inne potrzeby określone w   

    § 24 Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków – 2,44 zł netto, 

2) gospodarstwa  domowe cena za 1 m3 ścieków – 6,09 zł netto, 

3) ścieki dowożone taborem własnym cena za 1 m3 - 7,10 zł netto, 

4) stawka opłaty abonamentowej za utrzymanie w gotowości urządzeń wodociągowych –  

    1,50 zł/m-c/odbiorca, 

5) stawka opłaty abonamentowej za utrzymanie w gotowości urządzeń kanalizacyjnych –   

    2,66 zł/m-c/odbiorca. 

    § 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują od 1 czerwca 2015 r. do 31 maja 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 

 

 


